Федеральное государственное бюджетное научное учреждение «Дальневосточный научный центр физиологии и патологии дыхания»

(ДНЦ ФПД)

П Р И К А З

Об утверждении прейскуранта цен на платные медицинские услуги
«10» ноября 2022 г.

                      № 340 -од
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить с 10 ноября 2022 года внесенные дополнения в Прейскурант на платные медицинские услуги, предоставляемые Федеральным государственным бюджетным научным учреждением «Дальневосточный научный центр физиологии и патологии дыхания» (согласно приложению № 1);
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор ДНЦ ФПД

                              Е.В.Полянская

Приложение № 1 к приказу ДНЦ ФПД №  340-од от 10.11.2022 г.
Прейскурант на платные медицинские услуги
Консультативно-диагностическое отделение

	20
	Повторный дистанционный прием врача (по результатам обследований)
	800

	21
	Онлайн прием врача
	1500

Главный экономист ДНЦ ФПД                                               Н.В.Ратикова